Horério em vigor a partir: 20/10/2025

INSTITUTO SUPERIOR

DETECNOLOGIAS

AVANCADAS DE LISBOA

HORARIO

Licenciatura Engenharia Informatica

12 Ano — Diurno—B

ObservacGes: Os horarios estdo sujeitos a alteracgdes.

Ano Letivo 2025/2026

Segunda Sala Terca Sala Quarta Sala Quinta Sala Sexta Sala Sabado Sala
08:00
08:30 RC I A1
08:30
09:00 RC I A1
09:00
09:30 RC I A1
09:30
10-00 RC I A1
10:00
10:30 RC I A1
10:30
11:00 RC I A1
11:00
11:30 RC I A1
11:30
12:00 RC I A1
12:00
12:30 ICC A1 ICC A2 AC A6 Tl M
12:30
13:00 ICC A1 ICC A2 AC A6 Tl M
13:00
13:30 ICC A1 ICC A2 AC A6 Tl M
13:30
14:00 ICC A1 ICC A2 AC A6 Tl M
14:00
14:30 AC A6 Tl M
14:30
15:00 AC A6 Tl M
15:00
15:30 AC A6 Tl M
15:30
16:00 AC A6 Tl M
16:00
16:30
16:30
17:00
17:00
17:30
17:30
18:00
Professor/a Abreviatura Unidade Curricular
Paulo Correia AC Arquitetura de Computadores
Flavia Santos ICC Introducéo a Ciéncia dos Computadores
Sérgio Pinto RC I Redes e Comunicagdes |
Ricardo Matias TI Tecnologias da Internet |




